PAGE
2

Постановление

от 19.06.2007 № 122

О внесении изменений в Положение о порядке аренды муниципальных предприятий и движимого имущества города Чебоксары

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке аренды муниципальных предприятий и движимого имущества города Чебоксары, утвержденное постановлением главы администрации г. Чебоксары от 13.06.1997 № 1008 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 1.3 Положения изложить в следующей редакции: «- по результатам проведения торгов (аукциона либо конкурса). Проведение торгов по продаже права аренды муниципального имущества г. Чебоксары регламентируется Положением о порядке организации и проведения торгов по продаже права аренды муниципального имущества города Чебоксары, утверждаемым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов»;

1.2. Приложение 1 к Положению «Порядок подготовки и проведения торгов по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества г. Чебоксары» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике (Ефимов В.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом Татура И.С.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов